РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2015                                            №40                                    с.Екатериновка
Об утверждении плана реализации

муниципальной программы

«Развитие транспортной системы»
         В соответствии с постановлением Администрации Екатериновского сельского поселения от 21.08.2013 №83 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», постановлением Администрации Екатериновского сельского поселения от 27.09.2013  № 99 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие транспортной системы»:

        1.Утвердить план реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы»  на 2016 год согласно приложению.

        2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
 3.Контроль за  исполнением распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Маляренко Е.А.

Глава  Екатериновского

сельского  поселения                                                                 М.В.Стетюха

Приложение

 к распоряжению Администрации

 Екатериновского сельского поселения

от 29.12.2015  № 40
План

реализации муниципальной программы

  «Развитие транспортной системы»  на 2016 год
	№

п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия

	Ответственный
 исполнитель
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации

	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма      «Развитие транспортной инфраструктуры Екатериновского сельского поселения»
	Администрация
Екатериновского сельского поселения

	2016
	1491,0
	207,4
	X
	1283,6
	X

	1.1.
	Основное  мероприятие:

 содержание автомобильных дорог общего пользования  местного значения  и искусственных сооружений на них

	Администрация

Екатериновского сельского поселения
	выполнение комплекса работ по поддержанию, оценке надлежащего технического состояния автомобильных дорог
	2016
	507,4
	207,4
	X
	300,0
	X

	1.2.
	Основное мероприятие: ремонт автомобильных дорог общего пользования  местного  значения и  искусственных сооружений на них
	Администрация

Екатериновского сельского поселения
	выполнение комплекса работ по восстановлению транспортно-эксплуатационных характеристик автомобильных дорог
	2016
	383,6
	Х
	Х
	383,6
	Х

	1.3.
	Основное мероприятие: капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования  местного  значения и искусственных сооружений на них
	Администрация

Екатериновского сельского поселения
	Выполнение комплекса работ по замене или восстановлению конструктивных элементов автомобильных дорог
	2016
	600,0
	Х
	Х
	600,0
	Х

	1.4.
	Основное мероприятие: проектные работы по капитальному ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация

Екатериновского сельского поселения
	обеспечение проектной до​кументацией работ по капи​тальному ре​монту автомо​бильных дорог
	2016
	0,0
	Х
	Х
	0,0
	Х

	2
	Подпрограмма «Повышение безопасности дорожного движения на территории Екатериновского сельского поселения»
	Администрация

Екатериновского сельского поселения

	2016
	60,0
	Х
	Х
	60,0
	Х

	2.1.
	Основное мероприятие: приобретение и установка дорожных знаков

	Администрация

Екатериновского сельского поселения
	сокращение количества дорожно-транспортных происшествий на дорогах
	2016
	60,0
	Х
	Х
	60,0
	X

	Итого по муниципальной программе

	1551,0
	207,4
	X
	1343,6
	Х

PAGE
3